Генеральному директору

МГУП «Тирастеплоэнерго»

О.М. Ищенко

гражданина

__________________________________
(ФИО и адрес прописки лица,

__________________________________
обратившегося за рассрочкой)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить рассрочку по оплате задолженности за отопление и горячее

водоснабжение (нужное подчеркнуть) на срок _____________________________________

                                                                                         (до 12 месяцев)

в связи_______________________________________________________________________

    (основание предоставления отсрочки)

Письменный ответ не направлять при положительном решении вопроса.

Одновременно даю согласие на обработку моих персональных данных.

____________________                                                    _____________________________

            (дата)               (подпись)